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SECRETARIA DE DESARROLLO
E INCLUSION SOCIALI

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DE HONDURAS

RESOLUCION DE ADJUDICACION

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Nombre del Programa

Numero de identificacion del

Proceso

Descripcion

Objetivo de los Servicios Técnicos

Referencia PEP

Consultores Adjudicados

Programa de Apoyo al Sistema de Proteccion Social
(Bono Vida Mejor), BID-337 1-BL-HO.

EI 005 SSIS 3371 2017

Servicios Técnicos de No Consultoria para el cargo
de Digitadores de la Secretaria de Estado en el
Despacho de Salud”

Garantizar la digitacion del Programa Bono Vida
Mejor, en cuanto a la Corresponsabilidad de Salud,
en el marco del Programa Vida Mejor.

3.3 Numero de centros de salud que reportan
verificacion de corresponsabilidades mediante el
sistema RENPI al menos una vez al semestre:
Digitadores Oficina Central/ID PEP No. 3.3.5.

1. Beiran Frandix Menbrefio Erazo

2. Alexa Yamileth Flores Martinez
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Tulio Riv \
Coordinador de Adquisiciones
SS5IS/PRA




